
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2153/12/22/P

ze dne 23. 11. 2022

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
dále též „objednatel“

a

Průmstav Náchod s.r.o.

se sídlem:  Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zástupce:  Ing. Zdeněk Možíš, jednatel

nebo Vratislav Zítka, jednatel

IČO:  252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném    Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:                    .

Číslo účtu:                

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 23. 11. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané:

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. V čl. 1 odst. 1.2 původní smlouvy o dílo byl nesprávně uveden jako zástupce zhotovitele na stavbě (hlavní

stavbyvedoucí) Vratislav Zítka. Správně má být uveden na pozici hlavního stavbyvedoucího Martin Rejl,

                                                   tak jak bylo uvedeno v souhrnném prohlášení

dodavatele v nabídce v rámci prokázání profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

2. Čl. 1 odst. 1.2 původní smlouvy o dílo č. 2153/12/22/P se opravuje a nově zní takto:

Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech smluvních:                                                                    
b) ve věcech technických:                                                                   



2

c) zástupce zhotovitele na stavbě (hlavní stavbyvedoucí): Martin Rejl,                          
                      

d) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku

II.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto

připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové  V Náchodě

……………………………………                   

Mgr. Martin Červíček                   Vratislav Zítka,

hejtman        jednatel


		2023-01-31T10:45:02+0100
	Vratislav Zítka


		2023-02-03T08:06:39+0000


		2023-02-03T08:06:39+0000




